UBND TỈNH HẢI DƯƠNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1526/QĐ-SNV Hải Dương, ngày 03 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH HẢI DƯƠNG

Căn cứ Quyết định số 22/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban
nhân dân tỉnh quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Sở Nội vụ;

 Căn cứ Quyết định số 918/QĐ-UBND ngày 02/4/2025 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Hải Dương về việc tạm cấp 70% kinh phí cho các cơ quan, đơn vị để
thực hiện chính sách theo Nghị định 178/2024/NĐ-CP và Nghị định
67/2025/NĐ-CP đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong
thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy hệ thống chính trị (đối tượng nghỉ tháng 3,4
năm 2025);

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Bổ sung dự toán chi Ngân sách nhà nước năm 2025 cho Văn
phòng Sở theo Phụ lục đính kèm.

Điều 2: Căn cứ bổ sung dự toán ngân sách được giao, Thủ trưởng đơn vị
tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật Ngân sách nhà nước và các văn
bản hướng dẫn thực hiện.

Điều 3: Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Thủ trưởng đơn vị, Trưởng các
phòng, ban thuộc Sở có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Sở Tài chính;
- KBNN tỉnh;
- Lưu: VT,  KHTC.

GIÁM ĐỐC

Sái Thị Yến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T08:44:30+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-04T08:45:00+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!